
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Malpartida de Plasencia
 
ANUNCIO. Relación de aspirantes admitidos/as y excluidos/as a las pruebas
selectivas, mediante el sistema de concurso-oposición, para la provisión, en
propiedad, de una plaza de Dinamizador/a Deportivo/a.
 
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de una plaza de Dinamizador/a Deportivo/a y de
conformidad con las bases de la convocatoria y en virtud de lo dispuesto en el articulo 20 del
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/as
Funcionarios/as Civiles de la Administración General del estado aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el articulo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 
RESUELVO
 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I

Baez *****, Ismael **.***.940 K

Calle *****, Castor **.***.918 A

Caperote *****, Jaime **.***.205 L

Carrasco *****, Macarena **.***.709 F

Cerro *****, David **.***.759 T

García *****, Pedro **.***.880 L

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
67

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 19 de febrero de 2020

N.º 0034

Pág. 2755



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:
 
Ninguno
 
SEGUNDO.- Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Boletín Oficial
de la Provincia de Cáceres, en la Sede Electrónica y en el Tablón de Anuncios de este
Ayuntamiento.
 

 
Malpartida de Plasencia, 14 de febrero de 2020

José Raúl Barrado Mödenes
ALCALDE-PRESIDENTE

Gil *****, Emilio José **.***.866 G

Hernández *****, Miguel Ángel **.***.488 B

Martín *****, Víctor Javier **.***.978 K

Martínez *****, María Dolores **.***.332 Q

Romano *****, Gabriel **.***.001 R

Sánchez *****, Gerardo **.***.380 V

Serrano *****, Carlos **.***.095 V

Torres *****, Alejandro **.***.621 N

Tostado *****, Enrique **.***.420 Q

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
67

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 19 de febrero de 2020

N.º 0034

Pág. 2756


		2020-02-18T15:03:35+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




